PARK

WYSOKA

B/10

PARTER

1

2
3
4

Hol wejsciowy
Salon z aneksem
tazienka

Garaz

1 PIETRO

Pokoj 1
Pokoj 2
Pokoj 3
kazienka
Korytarz
Podest

2 PIETRO

R GIEINEEY Y
Pom. gospodarcze

LACZNIE DOM
Powierz. dziaki
Powierz. ogrodka
Powierz. patio

83,43 m*®

4,24 m?
56,03 m?
4,03 m?
1913 m?

57,97 m?

1,65 m?
17,00 m?
11,39 m?
5,78 m?
754 m?
4,61 m?

49,65 m?

37,11 m?
12,54 m?

191,05 m?
285,00 m?
163,00 m?
10,00 m?

biuro sprzedazy

885 855 036

sprzedaz@grupapark.pl
www.parkwysoka.pl

PARTER (83,94 m?) 1 PIETRO (57,01 m?)

2 PIETRO (50,00 m?)
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Karta domu nie stanowi ofertyw rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego i ma wylacznie charakter pogladowy.
Ostateczna powierzchnia mieszkania moze ulec nieznacznej zmianie.

Lokalizacja na planie osiedla



